
Pronájem kanceláří 550 m2

Ing. Martin Teplík

606 282 022

martin.teplik@cpre.cz

www.cpre.cz

Lokalita:

Praha 3, Hartigova 2747/99

Cena:

12 EUR za m2/měsíc 

Servisní poplatky 100 Kč/m2/měs. +

DPH

Číslo nabídky: N2439

PENB G (průkaz nedodán)Popis:

*Neplatíte provizi*

Dovolujeme si vám nabídnout kancelářské prostory velikosti 550 m2, které se nacházejí v šestém

nadzemním podlaží kancelářské budovy Koněvova 99.

Prostory mají hotový fit-out a jsou rozděleny na soubor 20 kanceláří a jednacích místností. Dispozici lze

upravit dle zadání nových nájemců. 

Administrativní budova Koněvova 99 se nachází na Žižkově v ulici Hartigova, v těsné blízkosti vrchu

Vítkov. Budova disponuje 2 podzemními podlažími s 55 parkovacími stáními a skladovými prostory.

Nadzemní podlaží disponují terasami a balkóny s výhledem do okolí.

V budově je recepce a ostraha 24/7. Lokalita je výborně dostupná MHD díky tramvajové stanici Ohradní a

přilehlé stanici autobusu. Stanice metra A - Želivského je vzdálena 3 stanice tramvají. Okolí budovy nabízí

dobrou občanskou vybavenost včetně restaurací a zelených parků.

Parking 2500 Kč/místo/měsíc.

Objekt nabízí i další jednotky. V této lokalitě Vám můžeme nabídnout i další komerční prostory - nechte si

bezplatně zpracovat nabídku aktuálně dostupných prostor dle Vašeho zadání nebo navštivte naše webové

stránky.

 

Druh prostor Kancelář Cena 12,00 EUR za m2/měsíc

mailto:martin.teplik@cpre.cz


Plocha prostor 550 m

2

Servisní poplatky 100 Kč/m

2

Číslo podlaží 6. Nájem celkem 6 600 EUR

K nastěhování od ihned Servisní poplatky

celkem

55 000 Kč

(Kalkulace cen má pouze orientační charakter)

Půdorys:

 


